



TANIA MARA CAMPANA
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.:
0290713498
Fone: (54) 21325175
RUA LUIZ MICHIELON, 1849 -
CRUZEIRO - Caxias do Sul - RS - CEP
95074000

Pedido
31.837



CLIENTE - CPF: 052.544.200-65

ANDERSON SUTIL ORTIZ

Cliente: 0007.0000.000.084

Fone 1: (54) 991768444

Fone 2: ()

Emissão: 12/03/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

**Endereço: RUA ALTINO DOS SANTOS FERNANDES,
1224/CASA, SERRANO - Caxias do Sul - RS - CEP: 95059-
810**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
28111	54	M2	49,90	2.694,60	CD E
FORRO PVC 6X0,20X8MM AMADEIRADO (BRISTOT) Volumes: 45					
35595	9	UN	59,00	531,00	CD E
MEIA CANA AMADEIRADO 6M BRISTOT					
63522	40	UN	16,00	640,00	CD E
LISTAO PINUS 2,5X5X5,40					
32583	350	UN	0,15	52,50	CD E
PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC					
6298	12	UN	6,50	78,00	CD E
CANTO INTERNO COLORIDO					
34882	50	UN	5,20	260,00	CD E
BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO					
20607	20	SC	7,90	158,00	CD E
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT					
Quantidade: 535				Subtotal: 4.414,10	
Desconto: 324,60				Frete: 30,50	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 4.120,00	
				P.O.S. Banricompras 6x: 4.120,00	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **12/03/2025 18:33:53**

Vendedor: **ANDERSON (54)99345134**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br